UBND TỈNH QUẢNG NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUẢNG NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1279/TB-ĐHQN Quảng Nam, ngày 17 tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO

Điểm trúng tuyển vào các ngành đại học hệ chính quy

 theo phương thức xét điểm thi tốt nghiệp THPT năm 2024

Hội đồng tuyển sinh đại học hệ chính quy năm 2024 của Trường Đại học

Quảng Nam thông báo điểm trúng tuyển vào các ngành đại học hệ chính quy theo

phương thức xét điểm thi tốt nghiệp THPT năm 2024 như sau:

 1. Điểm trúng tuyển

TT Mã ngành Tên ngành
Điểm trúng tuyển

(Thang điểm 30)
Ghi chú

1 7140201 Giáo dục Mầm non 24.26

2 7140202 Giáo dục Tiểu học 25.80

3 7140209 Sư phạm Toán 24.25

4 7140211 Sư phạm Vật lý 23.50

5 7140213 Sư phạm Sinh  21.75

6 7140217 Sư phạm Ngữ văn 25.74

7 7140231 Sư phạm Tiếng Anh 23.94

8 7480201 Công nghệ Thông tin 14.00

9 7220201 Ngôn ngữ Anh 14.00

10 7229010 Lịch sử 23.00

11 7340101 Quản trị Kinh doanh 14.00

12 7620112 Bảo vệ thực vật 14.00

13 7310630
Việt Nam học

(Văn hóa – Du lịch)
14.00

Ghi chú:

- Điểm trúng tuyển là tổng điểm 3 môn theo tổ hợp đăng ký xét tuyển (không

nhân hệ số) và điểm ưu tiên khu vực, đối tượng (nếu có).

 - Thí sinh xem danh sách trúng tuyển trên website của Nhà trường;

- Từ ngày 19/8/2024 đến trước 17h00 ngày 27/8/2024, thí sinh trúng tuyển

phải xác nhận nhập học trực tuyến trên Hệ thống. Nếu không xác nhận nhập học,

coi như không có nguyện vọng học tại trường và sẽ không được gọi nhập học.

2

2. Thời gian làm thủ tục nhập học

- Thí sinh trúng tuyển vào các ngành đại học hệ chính quy năm 2024 làm thủ

tục nhập học tại Trung tâm hội thảo, trường Đại học Quảng Nam vào lúc 08 giờ 00

ngày 06/9/2024.

- Thủ tục và hồ sơ nhập học thí sinh xem trên website của Nhà trường (file

đính kèm).

3. Thông tin liên hệ

- Phòng Quản lý chất lượng & Thanh tra, Trường Đại học Quảng Nam, số

102 đường Hùng Vương, thành phố Tam Kỳ, tỉnh Quảng Nam qua số điện thoại:

0235.221.5255 hoặc Ban Tư vấn tuyển sinh qua số điện thoại: 0868.343.058.

- Website:  http://qnamuni.edu.vn/chuyen-muc/tuyen-sinh/.

Nơi nhận:
- Bộ GD&ĐT (để báo cáo);
- UBND tỉnh (để báo cáo);
- Hiệu trưởng, Phó HT;
- Hội đồng trường;
- Các đơn vị trực thuộc;
- Thông báo cho thí sinh;
-  Website;

- Lưu: VT, HĐTS, QLCL&TTr.

PGS.TS. Huỳnh Trọng Dương